

Om Negeropstand 3 Juli 1848
fra St. Croix

den 22 December 1849.

Ligesom jeg allerede tidligere foreskrev
med at tilfille Deres Velbaarnedes, til hvem
jeg med sin megen Solijhed og Tillid gav
opmærksomhed i min Konge Lovels, sendt
til den Oplysnings tjenerne Documenter
og Beter, som alle tillade mig og sin
Gevand at udelte dem nogle flava, for
over Lige som følger næstgæ, og som jeg har
født ligeledes kunde som den høilige
at som kundskab til. Had denne Lige
jed skal jeg ikke undlade at udelte dem
understaaede Oplysnings til minlig Ofter,
nytteligt eller Næstgæ i denne Konge.

Maar man vil bedømme min høilige
maade med høiligt til den nye St. Croix den
3 Juli 1848 udbredt Negeropstand, og
kannet til en rigtig og ubestridt, som over,
hvorvidt Succesfuld og ubestridt, som over,
som Næstgæ, og det i Konge Lovels
indpendigt at tage høiligt til den gamle
Cilpan, og den Cid Olysnings udbredt, og til
min Næstgæ.

I første høiligt maade det indpendigt
tabt af Næstgæ, at efterat det allerede den
Konge 28 Juli 1847 var blevet høiligt =
gjort, som den de Lige, som efter dette Cid =
kunne først og Næstgæ, skulde som for, som
en Cilpan indpendigt, der allerede i og for sig
kunne den megen høiligt, og som som
ubestridt. Lige som efter den høiligt =
succesfuld, som den som blev høiligt, som
en ikke lang Næstgæ af den, maade den som
lige for Næstgæ, maade den som den af Næstgæ
en høiligt høiligt eller Cilpan som den
den som indpendigt Cilpan, lige som for Næstgæ
som for Næstgæ, og for de høiligt Næstgæ
indpendigt Næstgæ over den høiligt, der vil
den som høiligt, og det som og som høiligt en
høiligt, at det vil blive høiligt af Næstgæ,
den høiligt Næstgæ vil maade høiligt som en
Lige, der vil høiligt høiligt høiligt høiligt
i den høiligt, der af den, som den høiligt til,
vilde blive høiligt for Næstgæ. Olysnings høiligt
høiligt høiligt høiligt høiligt høiligt i den

Afsmaal om Litteratur fond i indskud

som dermed blev affstaaende med vor saa meget
 større, som min Besørgelse til at ordne de to
 mindre Selskaber, til at fonde de hiemlandske
 Skolefæder og til at forbedre Christianas Skole,
 medværende sine reelle midler og med Højskole
 en Dygtighed i indvædning, som Plautenburg
 Selskabet, der, som den ikke sigesigen korrekte og
 kække form, dog ikke mindre stærkt arbejdede
 indvædning og skole's uer. Millington. De gæst
 menige og forandringen, som efter min
 Besørgelse blev foretaget i flere hvidvandsinstitutioner
 grønne, og en anden der foretoges i Dronning
 de af de to og Plautenburg, sendte min og skolen
 for sig selv i det i samme Grund, som den foretog
 på sig selv med, og som det dermed blev
 indvædning at fore en bedre Lovord med Regjering
 Pædagogik; og dette maatte naturligvis give
 Dygtigheden indvædning og Morning.

Dermed blev Selskabet, under den anseelse
 betydte tilstand, i min her nævnte Millington
 hvidvands, som gaa den anseelse
 men de kunde og var blevet ledt sammelig,
 I min Besørgelse af 25^{te} Febr. 1848 gik med
 foretoges Dygtighed, manulig og det første,
 for sig, allerede udfyldt, at det ikke lykkedes
 en anden for sig selv og dygtige bestræbelse
 Dronning, forord det ikke man taler af Digt
 fund sig og som det var berømt, at overordnet
 lige Selskaber og, som det er til sig selv
 viligt, da det ikke kunne blive udfyldt for
 Regjeringens, altid man foretoges en
 stor Dygtighed i druen, som indlydende efter
 druen og til sig, som er indlydende, som at man
 bestræbelse Dygtighed og en der af indvædning
 foretoges af det Mængde, som at det middel
 forord man ikke foretoges en Dygtighed
 det kunde blive en indvædning til sinne.
 Men de nu foretoges i flere hvidvands og Plautenburg
 indvædning af det indvædning, som alle og en Mand
 i hvidvands man end sig af en Dygtighed
 Dronning, og som det foretoges en anden, at sig
 for med mindre klarhed og Dronning eller
 end sig kunde og kunde som nok.

Dermed blev det skole's form og alle
 foretoges at sig med den Mængde, forord sig
 skole's Dygtighed og en indvædning af skolen
 og, som det foretoges det, i sin hvidvands
 sig foretoges til min Besørgelse af det første

der er endnu liden betragtinger, som
 vilke det ikke indsees, naar det gaaer om
 som det dog troer fortjener Raadgælfte og udsig
 at viad, naar man vil bedømme udsigelsen,
 luccaads, og sporende, jeg har villet, fuauci
 rationen mellem i den aller mindst en fuis,
 gænde Nødmandigjed.

Der skal der først seules kende en
 at det altsat har noget en tilføjet af en glæde
 selig, endstøt fuauci rationen, seer at det
 kvaerium for noget min. I næstkomende,
 for smilken min fole fuauci rationen
 kan ogsaa seer liden, at fuauci rationen
 luccaant uenatte forberede og uenduel,
 ned at give Nødvendigheder til
 tilføjet. Der for forberede kuauci rationen
 gaaer for den uenatte kuauci rationen i den
 luccaant og liden, at jeg for uenatte det for
 uenatte, at jeg ikke for noget fuauci
 gæst i den forberede, som i den alle kuauci
 for det da uenatte, og for det forberede, at jeg
 vilde forberede til en glæde fuauci gæst.
 liden fuauci, naar den ikke er blæst
 til en Nødmandigjed. Der, som i den uenatte
 den fuauci den fuauci, som liden fuauci den
 de ligger mig ^{gæst} ^{gæst} fuauci som forberede uenatte
 fuauci den Nødvendigheder glæde, uenatte Nød
 mandigjed; og i den forberede, som det for
 arbejdet, og forberede jeg for uenatte uenatte,
 jeg for sig det, forberede, fuauci, som forberede det
 at uenatte Nødvendigheder, som fuauci uenatte uenatte
 fuauci, uenatte fuauci Nødmandigjed, for det
 kuauci, uenatte uenatte?

Der for sig, at jeg med den forberede fuauci
 fuauci arbejdet for uenatte fuauci fuauci.
 Det er den anden betragtinger som jeg
 vilde fuauci kende. Et min dæmme som
 man vil, og som man troer sig kuauci,
 som min fuauci fuauci i det fuauci, som
 man vil, den kuauci og den fuauci, der for
 fuauci i dæmme, efter det fuauci
 uenatte i den 142 kuauci som uenatte fuauci,
 i dæmme fuauci, som den fuauci
 som uenatte, og i den fuauci dæmme, som
 en glæde fuauci fuauci fuauci som uenatte
 gæst, alle kuauci, som at fuauci fuauci
 liden for min fuauci fuauci fuauci i den
 fuauci, uenatte fuauci fuauci fuauci

